СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27  декабря 2012 года                             №  10                    п. Знаменка

« Об утверждении структуры

Администрации Знаменского

сельского поселения на 2013 год»
1.Утвердить  структуру Администрации Знаменского сельского поселения на 2013 год»  (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2013 года
Глава Знаменского
сельского поселения                                                      Иванов С.Г.

PAGE
1